
Projektgruppe Integration - Mitgliederliste

Vorname Name Funktion Adresse Telefon E-Mail

Margrit Künzler Gemeinderätin Soziales und Gesundheit Hirzenmatt 34, 6037 Root 041 450 53 66 margrit.kuenzler@gemeinde-root.ch

Sherzad Adel Leiter Soziales und Gesundheit Schulstrasse 14, 6037 Root 041 455 56 80 sherzad.adel@gemeinde-root.ch

Brigit Zehnder Stv. Leiterin Soziales und Gesundheit Schulstrasse 14, 6037 Root 041 455 56 81 brigit.zehnder@gemeinde-root.ch

Amra Husic Schlüsselperson Kalenbühl 3b, 6037 Root 078 827 74 39 amra.husic.muslic@gmail.com

Aynur Kaya Schlüsselperson Luzernerstrasse 32, 6037 Root 077 412 20 92 nmnkaya1983@gmail.com

Vithushan Yogarajah Mitglied Tamilische Hindu Kultur Gemeinschaft Bahnhofstrasse 34, 6037 Root 076 494 35 21 y.vithushan@hotmail.com

Hariesh Subramaniam Mitglied Tamilische Hindu Kultur Gemeinschaft Moosstrasse 15, 6033 Buchrain 076 561 13 39 hariesh@ammantemple.ch

Irene Lindegger Sekretariat Pfarrei Root Schulstrasse 7, 6037 Root 041 455 00 60 sekretariat.root@kathrontal.ch

Luleta Dresh Schule Root Hirzenmatt 14, 6037 Root luleta.dresh@schule-root.ch
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